様式１
入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　宮崎県知事　　殿
（申請者）
　　　　　所　 在 　地
　　　商号又は名称

　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　宮崎県の物品の買入れ等の契約に係る
　　　競争入札参加資格者の債権番号

　　宮崎県が行う県庁LAN設備保守業務委託に係る競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　会　社　名

　２　所　在　地

　３　代表連絡先

　　　・電話番号

　　　・FAX番号

　４　担　当　者

　　　　・部署名

　　　　・職・氏名

　　　　・電話番号

　　　　・FAX番号

　　　　・メールアドレス
　５　添付書類
　　　会社案内書、概要書、保守従事者選任予定表及び各従事者の経歴書（※注１、２）等　１部
※注１　保守従事者とは、機器の保守業務に従事する者
（県庁LAN設備保守業務委託仕様書内の１ 業務の実施体制等に記載）
※注２　任意様式で作成してください。

4